Edital n.º 02/2022 – Resultado do Concurso de Remoção dos Professores do Ensino

Fundamental – Anos Iniciais

O Secretario Municipal de Edicação, Cultura, Turismo e Esportes, no uso das atribuições

que lhe conferem a Resolução Normativa nº 001 de 18 de janeiro de 2018, RESOLVE

tornar público que não houve candidatos interessados/inscritos no Concurso de Remoção

n° 01/2022.

Fernandes Pinheiro, 03 de junho de 2022.

Sérgio Gomes

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: prefeitura@fernandespinheiro.pr.gov.br

Avenida Remis João Loss, 600 Centro Fernandes Pinheiro

CGC 01619323/0001-20 FONE/FAX (042) 3459-1109 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes
Fone/Fax: (042) 3459-1159